Kåypåån arvoon tulosvrlluttalsðstl Hrjattlvlt raholtßv¿rrt

Pankkien joukkovelkakirjat

Mu¡den raho¡tus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat

Muut joukkovelkakirjat

Muut

Josta kruplnkàyntltarloltuls$s! pldsttåvåt

Pankkien joukkovelkakiúat

Mu¡den rahoitus- ja vakuutuslaitosten joukkovelat

Muutjoukkovelkakiûat

Muut

Alkup3rål3sn ldrJaaml3on yhtoyd63!å tsl myûh.mmln lðypåån
arvoon tulosvrll¡"ttol¡ostl luokltâllut raholtßvrr¡t

Pankk¡en joukkovelkak¡rjat

Muut

Yhtoenså

17. Tappio¡ta koskeva våhennyserå

Tapplolta koslwa våhênnysarå 1.1.2020

S¡¡rrot vâ¡heesta 1 va¡heeseen 2

S¡irrotvaiheesta 1 va¡heeseen 3

S¡¡rrot va¡heesta 2 va¡heeseen 1

S¡¡rrot vaiheesta 2 vaiheeseen 3

Siirrot vaiheesta 3 va¡heeseen 2

S¡¡rrot vaiheesta 3 vaiheeseen 1

Alkuperä¡sestä hank¡nnasta ja myöntäm¡sestä johtuvat lisäykset.

Taseesta pois kiúaamisesta johtuvat våhennykset

R¡sk¡parametre¡sså tapahtuneet muutokset

Arv¡ointimetodi¡kan pä¡v¡tyksesta johtuvat muutokset

Lopulliseksi luottotâpp¡oksi k¡rjaam¡sesta johtuvat våhennykset

Muut oikaisut

Nettoulosvallutus yhtecnså

Tappioita kosl6ys vühonntserå 31.12.2020

s09209
PRO FORMA

Julklsostl notoårrtut Muut Yhtêênså
Se¡mlstodls tuksst
,htaenså

o.oo o_oo o.o0 o.m

o.oo o.oc o.o0 o.o0

0,00 0,0c 0,00 0,00

0,00 0,0c 0,00 0,00

0.0c 0.0c 0.00 0.00

0.0c 0.0c 0.00 0.00

o.oc o.oc o.o0 t, ttrl

o.oc o.oc o.o0 o.oo

ooa ooc oo0 oor

om o ooE ßßa on q qoo 66¡ oß o ooE ß5¡ E¡

0.0c I 999 6s4.08 I 999 654.08 I 999 654.9C

0.0c o.00 0.00 0.oc

0.00 o.00 0.00 o.0c

o.o0 I 999 654.08 I 9C9 654.08 I 9C9 654.9C

0,00 0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0,00 0,0c

0.00 0.00 0.00 0.0c

0.00 0.00 0.00 0.0c

o.o0 o.o0 o.oo o.oc

o.o0 o.o0 o.oo o.oc

0,00 0,00 0,00 0,0c

0,00 0,00 0.0c 0,0c

0,00 0,00 0.0c 0,0c

0.00 0.00 0.0c 0.0c

0.00 0.00 0.0c 0.0c

o.o0 o.o0 0.0c o.o0

0,00 0,00 0,0c 0,00

0.00 0,00 0,0c 0,00

0.00 0.00 0.0c 0.00

o.oo I 999 654.Ó8 I S90 55¡l.O¡ 9 999 654.90

SaEmlset ãslakkallta Ja tassen ulkopuollset sltomuklet

Ya¡he 1 laihe 2 Vaihe 3 Íhteensä

12 RR (oko voimassaoloaika koko voimassaoloaika

363 654,07

13 143,43

4 626 627,23 3 095 376,77

0,00

I 085 658,07

203 935,48211 Q78,9'l

-6 1 38.55 0,00 325 863,46 319 724.91

24194.88 -876 035,28 0,00 -851 840,40

0,00 -3 067 771,50 5 325 479,61 2 257 1Q8,17

0,00 511,28 -12 210,55 11 159,27

17,63 0,00 -20 576,94 -20 559,31

208 308,98 55 41 7,1 3 1 I 337,9C 282064.01

-92 801.92 -59 873.76 -63 579.86 -216 255.54

't97 201,60 40 7't2,72 5 533 576,85 5 771 491,17

-60 615,53 -72 846,71 161,36 -1 33 300,88

0,00 0,00

0,00

-405 831,44 -405 831 Á¡

-918 539,180,00 -918 539.18

257 023.66 -3 762 AO7.21 I 792 621.27 6 276 437.72

620 677.13 863 820.02 12817 998.04 1 4 362 495.79

35
UUDENMAAN OSUUSPANKKI

Tåpplotts koskovs våhonnyssrå 1.1.2019

Si¡rrot vâiheesta 3 va¡heeseen 1

Alkuperäisestä hankinnasta ja myÖntåm¡sestå johtuvat lisäykset,

Taseesta pois k¡rjaam¡sesta johtuvat våhennykset

R¡skiparametreissä tapahtuneet muutokset

Arv¡ointimetod¡¡kan påivityksesta johtuvat muutokset

Lopulliseks¡ luottotapp¡oks¡ kirjaam¡sesta johtuvat vähennykset